
OObbeecc  Nová Ves u Chotěboře  
Email: obec@novavesuchot.cz 

Telefon:  604 475 118, email:  podatelna@novavesuchot.cz 

       Datová schránka:  2kiatwu 

 

 

Opatření starostky obce 
 

Vážení občané, zákazníci.  

 

Žádáme Vás, aby jste do prostor obchodu vcházeli 

jednotlivě.  

 

V prostorách prodejny 

budou vždy max. 2 zákazníci. 
 

Před obchodem dodržujte rozestup minimálně 1,5 

metru.   

Tímto opatřením chráníte zdraví své, svých blízkých i 

obsluhujícího personálu.  

 

Děkujeme za pochopení.  

 

Andrea Culková, starostka obce 

mailto:obec@novavesuchot.cz
mailto:podatelna@novavesuchot.cz


OObbeecc  Nová Ves u Chotěboře  
Email: obec@novavesuchot.cz 

Telefon:  604 475 118, email:  podatelna@novavesuchot.cz 

       Datová schránka:  2kiatwu 

 

 

Opatření starostky obce 
 

Vážení občané, klienti České pošty.   

 

Žádáme Vás, aby jste do prostor pobočky vcházeli 

jednotlivě.  

 

V prostorách pošty bude 

pouze jeden klient. 
 

Před provozovnou dodržujte rozestup minimálně 1,5 

metru.   

Tímto opatřením chráníte zdraví své, svých blízkých i 

obsluhujícího personálu.  

 

Děkujeme za pochopení.  

 

Andrea Culková, starostka obce 

mailto:obec@novavesuchot.cz
mailto:podatelna@novavesuchot.cz


OObbeecc  Nová Ves u Chotěboře  
Email: obec@novavesuchot.cz 

Telefon:  604 475 118, email:  podatelna@novavesuchot.cz 

       Datová schránka:  2kiatwu 

 

 

Opatření starostky obce 
 

Vážení občané, zákazníci.  

 

Žádáme Vás, aby jste do prostor pekárny vcházeli 

jednotlivě.  

 

V prostorách prodejny 

budou vždy max. 2 zákazníci 

 

Před obchodem dodržujte rozestup minimálně 1,5 

metru.   

Tímto opatřením chráníte zdraví své, svých blízkých i 

obsluhujícího personálu.  

 

Děkujeme za pochopení.  

 

Andrea Culková, starostka obce 

mailto:obec@novavesuchot.cz
mailto:podatelna@novavesuchot.cz


 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 


